
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Torneo CR LIGURIA 0902042A

Luogo SAVONA  [Savona - Liguria]
Periodo 01-05-2009 - 03-05-2009

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Stoppa Omar              

1Brun Dario               

2
Pesce Gabriele           

3
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Stoppa Omar              4.5 ITA 14.0015.5010.009.75 2252 2013 2345 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1978

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA 14.0016.009.50 5.75 2273 1993 2234 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 4 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA 12.0014.508.00 5.25 2122 1889 2097 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

4 6 CM Carzolio Luigi           4.0 ITA 12.0013.507.50 9.75 1966 1913 2169 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1968

5 8 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 13.5015.009.50 3.50 1848 1859 1952 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

6 3 CM Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 2140 1929 1969 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

7 7 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA 13.0014.508.50 3.00 1915 1877 1950 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

8 20 2N Silini Riccardo          3.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1574 1777 1655 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

9 15 1N Agazzi Marco             2.5 ITA 12.5014.508.50 5.00 1762 1823 1757 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

10 16 1N Paganini Andrea          2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1759 1934 1935 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1983

11 22 NC Castellano Adriano       2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1479 1784 1602 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1945

12 12 1N Atteo Domenico           2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1803 1729 1782 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

13 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA 10.0010.506.00 3.00 1968 1695 1767 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

14 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1841 1767 1755 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

15 18 2N Pesce Leandro            2.0 ITA 13.5016.009.50 1.25 1737 1873 1680 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1945

16 14 2N Cotugno Michele          2.0 ITA 12.5013.008.00 0.25 1772 1721 1490 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1960

17 19 2N Fassi Filippo            2.0 ITA 10.5012.007.50 1.75 1674 1776 1675 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1972

18 13 2N Restifo Katiuscia        2.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 1779 1763 1678 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

19 17 2N Ciccarelli Marco         2.0 ITA 9.50 10.507.00 5.50 1742 1784 1599 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

20 11 1N Buonamano Fabio          2.0 ITA 9.50 10.005.50 4.25 1808 1534 1635 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1968

21 21 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1524 1880 1585 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

22 23 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 11.5013.007.50 0.00 1179 1837 1113 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

23 10 1N Badano Fabio             1.0 ITA 10.5012.507.50 1.00 1825 1738 1500 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Agazzi Marco             ITA LIG SV 1762 1823 1757 1953 M 141045

12 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1803 1729 1782 1961 M 816876 116017

10 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1825 1738 1500 1970 M 822531 114565

8 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1848 1859 1952 1973 M 828637 128398

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2273 1993 2234 1985 M 822582 121057

11 1N Buonamano Fabio          ITA LIG SV 1808 1534 1635 1968 M 834440 114567

6 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1966 1913 2169 1968 M 813346 102604

22 NC Castellano Adriano       ITA LIG SV 1479 1784 1602 1945 M 125945

17 2N Ciccarelli Marco         ITA LIG IM 1742 1784 1599 1967 M 105080

14 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1772 1721 1490 1960 M 107641

5 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1968 1695 1767 1961 M 854980 105208

19 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1674 1776 1675 1972 M 835552 114568

3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2140 1929 1969 1989 M 817228 131063

7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1915 1877 1950 1971 M 843504 105210

23 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1179 1837 1113 1970 M 128177

16 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1759 1934 1935 1983 M 857009 135147

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1841 1767 1755 1956 M 809365 102309

4 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2122 1889 2097 1991 M 824380 116018

18 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1737 1873 1680 1945 M 827720 118863

13 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1779 1763 1678 1974 F 865273 135220

21 3N Rutigliano Cesare        ITA LOM MI 1524 1880 1585 1971 M 131411

20 2N Silini Riccardo          ITA LOM MI 1574 1777 1655 1957 M 117212

2 M Stoppa Omar              ITA LIG IM 2252 2013 2345 1978 M 810339 105088
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 N 1 | -1

1 2 M Stoppa Omar              4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | -1

6 3 CM Gioseffi Massimiliano    3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 1

3 4 CM Pesce Gabriele           4.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | -1

13 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA | 17 B Â½ | 16 B 0 | 23 N 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 1

4 6 CM Carzolio Luigi           4.0 ITA | 18 N 1 | 21 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 7 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 1

5 8 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 4 B 0 | 1

14 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 21 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 16 N Â½ | 3 N 0 | -1

23 10 1N Badano Fabio             1.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | -1

20 11 1N Buonamano Fabio          2.0 ITA | 24 0 | 18 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 22 N Â½ | 0

12 12 1N Atteo Domenico           2.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 15 N Â½ | -1

18 13 2N Restifo Katiuscia        2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 14 N 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | -1

16 14 2N Cotugno Michele          2.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 13 B 0 | 24 1 | 23 N 1 | 0

9 15 1N Agazzi Marco             2.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | -1

10 16 1N Paganini Andrea          2.5 ITA | 4 B 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 1

19 17 2N Ciccarelli Marco         2.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 0 | 11 B Â½ | 22 N 0 | 10 B 1 | 1

15 18 2N Pesce Leandro            2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 24 1 | 0

17 19 2N Fassi Filippo            2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | -1

8 20 2N Silini Riccardo          3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 1

21 21 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA | 9 N 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | -1

11 22 NC Castellano Adriano       2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 24 1 | 17 B 1 | 11 B Â½ | 2

22 23 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 12 N 0 | 24 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 3 1.00 1.16 -0.16 1729.601782 1961 M 816876 116017

10 1N Badano Fabio             ITA 1825 2 0.00 0.73 -0.73 1738.801500 1970 M 822531 114565

8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 3 1.00 0.84 0.16 1859.201952 1973 M 828637 128398

1 M Brun Dario               ITA 2273 5 4.00 3.87 0.13 1993.802234 1985 M 822582 121057

11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808 1 0.00 0.60 -0.6 1534.251635 1968 M 834440 114567

6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 4 3.50 1.79 1.71 1913.602169 1968 M 813346 102604

5 CM Damele Stefano           ITA 1968 2 0.00 0.91 -0.91 1695.401767 1961 M 854980 105208

19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 3 1.00 0.84 0.16 1776.201675 1972 M 835552 114568

3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 4 2.00 2.79 -0.79 1929.201969 1989 M 817228 131063

7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 5 3.00 2.79 0.21 1877.601950 1971 M 843504 105210

16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 5 2.50 1.43 1.07 1934.201935 1983 M 857009 135147

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 3 1.50 1.48 0.02 1767.801755 1956 M 809365 102309

4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 4 3.00 2.89 0.11 1889.002097 1991 M 824380 116018

18 2N Pesce Leandro            ITA 1737 4 1.00 1.29 -0.29 1873.001680 1945 M 827720 118863

13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 2 0.00 0.75 -0.75 1763.401678 1974 F 865273 135220

2 M Stoppa Omar              ITA 2252 4 3.50 2.84 0.66 2013.202345 1978 M 810339 105088
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 2 2.00 2.20 0.3 9 1823.601757 1953 M 141045

22 NC Castellano Adriano       ITA 1479 2 1.00 0.60 0.9 27 1784.251602 1945 M 125945

17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 1 0.00 2.20 -0.2 -6 1784.201599 1967 M 105080

14 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 1.00 2.10 -1.1 -33 1721.001490 1960 M 107641

23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1837.751113 1970 M 128177

21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 0 0.00 0.70 0.8 24 1880.401585 1971 M 131411

20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 1 0.00 1.20 1.8 54 1777.601655 1957 M 117212
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               ITA 2273   |  13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 1 - 0

2 14 2N Cotugno Michele          ITA 1772   |  2 M Stoppa Omar              ITA 2252 0 - 1

3 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140   |  15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 1 - 0

4 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759   |  4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 0 - 1

5 5 CM Damele Stefano           ITA 1968   |  17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 Â½ - Â½

6 18 2N Pesce Leandro            ITA 1737   |  6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 0 - 1

7 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915   |  19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 1 - 0

8 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574   |  8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 0 - 1

9 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841   |  21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 0 - 1

10 22 NC Castellano Adriano       ITA 1479   |  10 1N Badano Fabio             ITA 1825 0 - 1

11 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803   |  23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 1 - 0

12 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808   |  0 - F
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848   |  1 M Brun Dario               1 ITA 2273 0 - 1

2 2 M Stoppa Omar              1 ITA 2252   |  7 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1915 1 - 0

3 10 1N Badano Fabio             1 ITA 1825   |  3 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2140 0 - 1

4 4 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2122   |  12 1N Atteo Domenico           1 ITA 1803 1 - 0

5 6 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1966   |  21 3N Rutigliano Cesare        1 ITA 1524 Â½ - Â½

6 5 CM Damele Stefano           0.5 ITA 1968   |  16 1N Paganini Andrea          0 ITA 1759 0 - 1

7 17 2N Ciccarelli Marco         0.5 ITA 1742   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1841 0 - 1

8 11 1N Buonamano Fabio          0 ITA 1808   |  18 2N Pesce Leandro            0 ITA 1737 0 - 1

9 13 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1779   |  20 2N Silini Riccardo          0 ITA 1574 0 - 1

10 19 2N Fassi Filippo            0 ITA 1674   |  14 2N Cotugno Michele          0 ITA 1772 1 - 0

11 15 1N Agazzi Marco             0 ITA 1762   |  22 NC Castellano Adriano       0 ITA 1479 1 - 0

12 23 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1179   |  1 - F
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               2 ITA 2273   |  4 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2122 1 - 0

2 3 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2140   |  2 M Stoppa Omar              2 ITA 2252 0 - 1

3 7 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1915   |  6 CM Carzolio Luigi           1.5 ITA 1966 0 - 1

4 21 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1524   |  8 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848 0 - 1

5 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1841   |  19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1674 1 - 0

6 16 1N Paganini Andrea          1 ITA 1759   |  10 1N Badano Fabio             1 ITA 1825 1 - 0

7 12 1N Atteo Domenico           1 ITA 1803   |  18 2N Pesce Leandro            1 ITA 1737 1 - 0

8 20 2N Silini Riccardo          1 ITA 1574   |  15 1N Agazzi Marco             1 ITA 1762 0 - 1

9 23 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1179   |  5 CM Damele Stefano           0.5 ITA 1968 0 - 1

10 17 2N Ciccarelli Marco         0.5 ITA 1742   |  11 1N Buonamano Fabio          0 ITA 1808 Â½ - Â½

11 14 2N Cotugno Michele          0 ITA 1772   |  13 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1779 0 - 1

12 22 NC Castellano Adriano       0 ITA 1479   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Stoppa Omar              3 ITA 2252   |  1 M Brun Dario               3 ITA 2273 1 - 0

2 6 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 1966   |  3 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2140 1 - 0

3 4 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2122   |  15 1N Agazzi Marco             2 ITA 1762 1 - 0

4 8 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1848   |  12 1N Atteo Domenico           2 ITA 1803 1 - 0

5 16 1N Paganini Andrea          2 ITA 1759   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1841 Â½ - Â½

6 21 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1524   |  5 CM Damele Stefano           1.5 ITA 1968 0 - 1

7 18 2N Pesce Leandro            1 ITA 1737   |  7 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1915 0 - 1

8 10 1N Badano Fabio             1 ITA 1825   |  20 2N Silini Riccardo          1 ITA 1574 0 - 1

9 19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1674   |  13 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1779 1 - 0

10 22 NC Castellano Adriano       1 ITA 1479   |  17 2N Ciccarelli Marco         1 ITA 1742 1 - 0

11 11 1N Buonamano Fabio          0.5 ITA 1808   |  23 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1179 1 - 0

12 14 2N Cotugno Michele          0 ITA 1772   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Carzolio Luigi           3.5 ITA 1966   |  2 M Stoppa Omar              4 ITA 2252 Â½ - Â½

2 8 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1848   |  4 CM Pesce Gabriele           3 ITA 2122 0 - 1

3 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA 1968   |  1 M Brun Dario               3 ITA 2273 0 - 1

4 3 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2140   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1841 1 - 0

5 7 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1915   |  16 1N Paganini Andrea          2.5 ITA 1759 1 - 0

6 15 1N Agazzi Marco             2 ITA 1762   |  12 1N Atteo Domenico           2 ITA 1803 Â½ - Â½

7 20 2N Silini Riccardo          2 ITA 1574   |  19 2N Fassi Filippo            2 ITA 1674 1 - 0

8 22 NC Castellano Adriano       2 ITA 1479   |  11 1N Buonamano Fabio          1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

9 13 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1779   |  21 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1524 1 - 0

10 17 2N Ciccarelli Marco         1 ITA 1742   |  10 1N Badano Fabio             1 ITA 1825 1 - 0

11 23 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1179   |  14 2N Cotugno Michele          1 ITA 1772 0 - 1

12 18 2N Pesce Leandro            1 ITA 1737   |  1 - F
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CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2234 Media: 1993.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 494 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 425 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 151 0.7 1 3 3

4 N 2 M Stoppa Omar              ITA 2252 21 0.53 0 3 3

5 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1968 305 0.86 1 4 4

3.93 4 4

2 Stoppa Omar              
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2345 Media: 2013.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 0 1

2 B 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 337 0.88 1 1 2

3 N 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 112 0.65 1 2 3

4 B 1 M Brun Dario               ITA 2273 -21 0.47 1 3 4

5 N 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 286 0.84 Â½ 3 4

2.84 3 4

3 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1969 Media: 1929.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 1 0 1

2 N 10 1N Badano Fabio             ITA 1825 315 0.86 1 1 2

3 B 2 M Stoppa Omar              ITA 2252 -112 0.35 0 1 2

4 N 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 174 0.73 0 1 2

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 299 0.85 1 2 3

2.79 2 3

4 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2097 Media: 1889.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 363 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 319 0.87 1 2 2

3 N 1 M Brun Dario               ITA 2273 -151 0.3 0 2 2

4 B 15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 1 2 3

5 N 8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 274 0.83 1 3 4

2.9 3 4
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5 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1767 Media: 1695.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 Â½ 0 0

2 B 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 209 0.77 0 0 0

3 N 23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 1 0 1

4 N 21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 1 0 2

5 B 1 M Brun Dario               ITA 2273 -305 0.14 0 0 2

0.91 0 2

6 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2169 Media: 1913.60 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Pesce Leandro            ITA 1737 229 0.79 1 1 1

2 B 21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 Â½ 1 1

3 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 51 0.57 1 2 2

4 B 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -174 0.27 1 3 3

5 B 2 M Stoppa Omar              ITA 2252 -286 0.16 Â½ 3 3

1.79 3 3

7 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1950 Media: 1877.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 241 0.8 1 1 1

2 N 2 M Stoppa Omar              ITA 2252 -337 0.12 0 1 1

3 B 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 -51 0.43 0 1 1

4 N 18 2N Pesce Leandro            ITA 1737 178 0.73 1 2 2

5 B 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 156 0.71 1 3 3

2.79 3 3

8 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1952 Media: 1859.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 1 0 1

2 B 1 M Brun Dario               ITA 2273 -425 0.08 0 0 1

3 N 21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 1 0 2

4 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 45 0.56 1 1 3

5 B 4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -274 0.17 0 1 3

0.81 1 3

FSI - CR LIGURIA (0902042A) - SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CR LIGURIA (0902042A)
SAVONA - 01-05-2009 - 03-05-2009

9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1755 Media: 1767.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 0 0 0

2 N 17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 1 0 1

3 B 19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 167 0.72 1 1 2

4 N 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 82 0.61 Â½ 1 2

5 N 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -299 0.15 0 1 2

1.48 1 2

10 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1500 Media: 1738.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Castellano Adriano       ITA 1479 1 0 1

2 B 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -315 0.14 0 0 1

3 N 16 1N Paganini Andrea          ITA 1759 66 0.59 0 0 1

4 B 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 0 0 1

5 N 17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 0 0 1

0.73 0 1

11 Buonamano Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1635 Media: 1534.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 0 F 0 0

2 B 18 2N Pesce Leandro            ITA 1737 71 0.6 0 0 0

3 N 17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 Â½ 0 0

4 B 23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 1 0 1

5 N 22 NC Castellano Adriano       ITA 1479 Â½ 0 1

0.6 0 1

12 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1782 Media: 1729.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 1 0 1

2 N 4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -319 0.13 0 0 1

3 B 18 2N Pesce Leandro            ITA 1737 66 0.59 1 1 2

4 N 8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -45 0.44 0 1 2

5 N 15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 Â½ 1 2

1.16 1 2
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13 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1678 Media: 1763.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario               ITA 2273 -494 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 0 0 0

3 N 14 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 0 1

4 N 19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 105 0.64 0 0 1

5 B 21 3N Rutigliano Cesare        ITA 1524 1 0 2

0.72 0 2

14 Cotugno Michele          
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -33 Perf: 1490 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Stoppa Omar              ITA 2252 -480 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 98 0.63 0 0 0

3 B 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -7 0.49 0 0 0

4 24 1 F 0 1

5 N 23 NC Molinelli Luigi          ITA 1179 593 0.92 1 1 2

2.12 1 2

15 Agazzi Marco             
1N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: 9 Perf: 1757 Media: 1823.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2140 -378 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Castellano Adriano       ITA 1479 283 0.84 1 1 1

3 N 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 188 0.74 1 2 2

4 N 4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -360 0.1 0 2 2

5 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 -41 0.44 Â½ 2 2

2.21 2 2

16 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1935 Media: 1934.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pesce Gabriele           ITA 2122 -363 0.1 0 0 0

2 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1968 -209 0.23 1 1 1

3 B 10 1N Badano Fabio             ITA 1825 -66 0.41 1 2 2

4 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -82 0.39 Â½ 2 2

5 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 -156 0.29 0 2 2

1.42 2 2
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17 Ciccarelli Marco         
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -6 Perf: 1599 Media: 1784.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1968 -226 0.21 Â½ 0 0

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -99 0.36 0 0 0

3 B 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808 -66 0.41 Â½ 0 0

4 N 22 NC Castellano Adriano       ITA 1479 263 0.82 0 0 0

5 B 10 1N Badano Fabio             ITA 1825 -83 0.39 1 1 1

2.19 1 1

18 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1680 Media: 1873.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 -229 0.21 0 0 0

2 N 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808 -71 0.4 1 1 1

3 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 -66 0.41 0 1 1

4 B 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 -178 0.27 0 1 1

5 24 1 F 1 2

1.29 1 2

19 Fassi Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1675 Media: 1776.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1915 -241 0.2 0 0 0

2 B 14 2N Cotugno Michele          ITA 1772 1 0 1

3 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -167 0.28 0 0 1

4 B 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -105 0.36 1 1 2

5 N 20 2N Silini Riccardo          ITA 1574 0 1 2

0.84 1 2

20 Silini Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 54 Perf: 1655 Media: 1777.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -274 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -205 0.24 1 1 1

3 B 15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 -188 0.26 0 1 1

4 N 10 1N Badano Fabio             ITA 1825 -251 0.19 1 2 2

5 B 19 2N Fassi Filippo            ITA 1674 -100 0.36 1 3 3

1.22 3 3
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21 Rutigliano Cesare        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 24 Perf: 1585 Media: 1880.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -317 0.13 1 1 1

2 N 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1966 -442 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -324 0.13 0 1 1

4 B 5 CM Damele Stefano           ITA 1968 -444 0.08 0 1 1

5 N 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1779 -255 0.19 0 1 1

0.61 1 1

22 Castellano Adriano       
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 27 Perf: 1602 Media: 1784.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Badano Fabio             ITA 1825 -346 0.11 0 0 0

2 N 15 1N Agazzi Marco             ITA 1762 -283 0.16 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 B 17 2N Ciccarelli Marco         ITA 1742 -263 0.18 1 1 2

5 B 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808 -329 0.12 Â½ 1 2

0.57 1 2

23 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1179 Variaz: -12 Perf: 1113 Media: 1837.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1803 -624 0.08 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 B 5 CM Damele Stefano           ITA 1968 -789 0.08 0 0 1

4 N 11 1N Buonamano Fabio          ITA 1808 -629 0.08 0 0 1

5 B 14 2N Cotugno Michele          ITA 1772 -593 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Cotugno Michele          ITA 3 0.0 1902 1102 1772 1960 M 107641

15 1N Agazzi Marco             ITA 3 0.5 2022 1749 1762 1953 M 141045

17 2N Ciccarelli Marco         ITA 4 2.0 1860 1860 1742 1967 M 105080

20 2N Silini Riccardo          ITA 4 3.0 1782 1812 1574 1957 M 117212

21 3N Rutigliano Cesare        ITA 5 1.5 1880 1731 1524 1971 M 131411

23 NC Molinelli Luigi          ITA 3 0.0 1860 1060 1179 1970 M 128177
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